MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ipatinga

Direção Geral
Coordenação de Administração e Planejamento

Gabinete
 Avenida João Valentim Pascoal, s/n, Centro - Ipatinga - Minas Gerais - CEP 35160-002

(31) 3829-8615 / (31) 99734-7688  - gabinete.ipatinga@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 005/2018

HOMOLOGAÇÃO Nº 01

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE
MONITORIA/TUTORIA

                O DIRETOR SUBSTITUTO  PRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO
IPATINGA, nomeado pela Portaria IFMG nº 4, de 02/10/2015,  publicada no DOU de
19/10/2015, Seção 2, pág. 20, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.17, retificada
pela Portaria IFMG nº 805, de 04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22,
torna pública a Homologação nº 01 do Edital 005/2018, conforme segue:

DISCIPLINA: Física 1

TUTORIA

Classificação                   Candidato Nota avaliação
      Média na

     entrevista
    Média final

      1º   Rafael Vieira da Silva
Júnior

          80,00           95,00           87,50

      2º   José Henrique Ferreira de
Souza

          70,00            88,00           79,00

      3º   Rodolfo Henrique
Peixoto Martins

          50,00             92,00           71,00

     4º Marcelo Martins de
Mello Polastri Rodrigues

Desclassificado Desclassificado Desclassificado

     5º Maxsuel Marx Santos Desclassificado Desclassificado Desclassificado

Ipatinga, 03 de maio de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Takeshi Sugawara, Diretor(a)

Homologação de Edital IPR-GAB 0061309         SEI 23717.000259/2018-24 / pg. 1

Geral Substituto(a), em 03/05/2018, às 12:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0061309 e o código CRC EFF24BE9.

23717.000259/2018-24 0061309v1

Homologação de Edital IPR-GAB 0061309         SEI 23717.000259/2018-24 / pg. 2

	Homologação de Edital IPR-GAB 0061309